
UCHWAŁA NR XXIX/147/2013
RADY GMINY PACYNA

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2013r., 
poz.594  j. t.  ) oraz  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r. o gospodarce   nieruchomościami  ( t. j. Dz. U. 
z 2010 r., Nr 102,  poz.651 z późniejszymi zmianami ), Rada  Gminy  Pacyna  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1)  Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze ustnego nieograniczonego przetargu następujących 
nieruchomości gruntowych położonych w Modelu stanowiących własność Gminy Pacyna: 

a) oznaczonej  ewidencyjnie jako działka nr 348 o pow. 0,13 ha, 

b) oznaczonej  ewidencyjnie jako działka nr 352 o pow. 0,15 ha, 

c) oznaczonej  ewidencyjnie jako działka nr 353 o pow. 0,16 ha, 

d) oznaczonej  ewidencyjnie jako działka nr 367 o pow. 0,14 ha, 

e) oznaczonej ewidencyjnie  jako działka nr 360 o pow. 0,20 ha . 

2) Dla  nieruchomości  wymienionych w §1 pkt 1 lit.a, b, c i d   niniejszej  uchwały Sąd  Rejonowy w Gostyninie  
prowadzi  księgę wieczystą  KW PL1G /00014589/9,  natomiast  dla  nieruchomości   wymienionej w § 1 pkt 
1 lit.e  Sąd Rejonowy w Gostyninie prowadzi księgę wieczystą KW PL1G/00015159/3.

§ 2. Nieruchomości  opisane w § 1 niniejszej uchwały zostaną zbyte zgodnie z zasadami określonymi ustawą 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst. jedn. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 
z późniejszymi zmianami ), za ceny nie niższe niż ich wartości rynkowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy  Pacyna. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pacyna

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 1FE2B450-1AA3-4BBE-A90D-4C2926A225E7. Podpisany Strona 1




